Transferência de recursos financeiros da AGEVAP 
para a execução de Elaboração de Projeto de Esgotamento Sanitário para o 
povoado de João Jonas no município de São Geraldo do Baixio. Fonte de 
Recurso: Contrato de Gestão ANA 034/2020 – CBH-Doce. Valor global 
estimado: R$ 225.908,33 (duzentos e vinte e cinco mil, novecentos e oito reais e 
trinta e três centavos). Prazo: Termo inicial de vigência a partir da data de sua 
assinatura, com seu termo final previsto em 31 de dezembro de 2027.